
RESOLUCIÓ PRESIDÈNCIA 

Identificació de l’expedient: Aprovar el llistat definitiu d’admesos i exclosos del procés 
selectiu, mitjançant el sistema de concurs-oposició, per a la constitució d’una borsa de treball 
de monitor/ora de lleure infantil i juvenil de l’Entitat Pública Empresarial de Serveis i Obres. 

Expedient número: 277/2024

Tràmit: Llistat definitiu d’admesos i exclosos per la constitució d’una borsa de treball de 
monitor/ora de lleure infantil i juvenil.  

Fets

1. La resolució de la presidència número 2024-0037, de data 27 de març de 2024, resol 
aprovar les bases específiques del procés selectiu,  mitjançant el  sistema de concurs-
oposició, per a la constitució d’una borsa de treball de monitor/ora de lleure infantil  i 
juvenil de l’Entitat Pública Empresarial de Serveis i Obres. 

2. Les bases específiques han estat publicades al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya 
(DOGC) número 9141 de data 12 d’abril de 2024 i al Butlletí Oficial de la Província de 
Tarragona (BOPT) amb CVE 2024-03304, de data 19 d’abril de 2024. 

3. Vist  que  el  dia  2  de  maig  de  2024  va  finalitzar  el  termini  per  poder  presentar  les 
sol·licituds per formar part de la convocatòria del procés selectiu. 

4. En data 20 de maig de 2024 va finalitzar el termini per poder esmenar els defectes en la 
sol·licitud inicial. 

Fonaments de dret

1. Reial Decret Legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel qual s’aprova el text refós de la Llei 
de l’Estatut Bàsic de l’Empleat Públic (TREBEP). 

2. Llei 7/1985, de 2 d’abril, Reguladora de les Bases de Règim Local (LRBRL). 

3. Reial Decret Legislatiu 781/1986, de 18 d’abril,  pel  qual s’aprova el  text refós de les 
disposicions legals vigents en matèria de règim local. 

4. Reial Decret Legislatiu 2/2015, de 23 d’octubre, pel que s’aprova el text refós de la Llei 
de l’Estatut dels treballadors. 

5. Reial Decret Legislatiu 8/2015, de 30 d’octubre, pel qual s’aprova el text refós de la Llei 
General de la Seguretat Social. 

Resolució: 

1. Aprovar el llistat definitiu d’admesos i exclosos del procés selectiu, mitjançant el sistema 
de concurs-oposició, per a la constitució d’una borsa de treball de monitor/ora de lleure 
infantil i juvenil de l’Entitat Pública Empresarial de Serveis i Obres. 

ASPIRANTS ADMESOS/ES DEFINITIVAMENT: 

Núm. DNI COGNOMS I NOM CATALÀ (B2)

1 ***7767** ANGLÈS CANALDAS, XAVIER Exempt

2 ***0306** CARRERAS GARCIA, CRISTINA Exempta

3 ***6083** GALAN I MARTÍ, MARC Exempt 

4 ***4033** TINOCO CÁRDENAS, LAURA Exempta 
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5 ***6057** GALDABA BUENO, CRISTINA Exempta

6 ***7250** MESTRE MENDOZA, MARTA Exempta 

7 ***5128** SARDANS MASIP, AINA No exempta 

8 ***3697** PUJOL SOLÉ, MARINA Exempta 

9 ***6542** RUIZ ENGRA, CARIDAD No exempta 

10 ***3071** MUNTÉ CALVO, PAULA Exempta 

11 ***6012** RUBIO BARGALLÓ, FERRAN Exempt

12 ***7025** RAMÓ HERRERO, MONTSERRAT No exempta 

13 ***3638** VALLVÉ BELLÉS, NÚRIA Exempta

14 ***1592** POVEDA GARCIA, NAZARET No exempta 

15 ***6053** CALLAU MATAS, LAURA Exempta 

16 ***0714** ORIOLA PUJOL, RUT Exempta 

17 ***7302** ROVIRA TERRADO, LAIA Exempta 

18 ***6726** MARGINET VIDAL, LAIA Exempta  

19 ***2544** OUADI ZARYOUH, ASMAE Exempta 

20 ***2961** VALLVERDÚ I MAGRIÑÀ, ANNA Exempta 

21 ***6053** PASCUAL TORRES, ALBERT Exempt 

22 ***0517** VIRSEDA GONZÁLEZ, SIRA Exempta 

23 ***3836** HERNÁNDEZ COULELAS, VANESA No exempta 

ASPIRANTS EXCLOSOS/ES DEFINITIVAMENT:

Núm. DNI COGNOMS I NOM CATALÀ 
(B2)

MOTIU 
EXCLUSIÓ

1 ***7493** BENITEZ ALVAREZ, CANDELA Exempta Requisit b)

2 ***5483** NAVARRO GARCIA, JENIFER No exempta Requisit b)

3 ***6083** GARCIA BELINCHON, ERIC Exempt Requisit b)

4 ***4581** BORRÀS CATALAN, MARINA No exempta Requisit a), b)

5 ***7970** GUTIERREZ ARASA, MAITE Exempta Requisit b)

6 ***6289** VACA BALSECA, BETTY ELIZABETH No exempta Requisit b)

7 ***4310** VECINO SANTAMARIA, SUSANA No exempta Requisit b)

8 ***2906** SOTO VIUDEZ, NOA Exempta Requisit b)

9 ***9570** PUCHE SOLÉ, ANA ISABEL No exempta Requisit a) i b)

10 ***9390** COCA LOPEZ, ROCIO Exempta Requisit b)

11 ***5473** LÓPEZ MENDOZA, JENNIFER Exempta Requisit b)
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12 ****9457* LUCERO ORTUÑO, MARIETA Exempta Requisit b)

13 ***3982** PARREÑO BALAÑÇA, MARTINA Exempta Requisit b)

14 ***6110** AUBALAT ZAMBUDIO, JÚLIA Exempta Requisit b) 

15 ***3624** SUGRAÑES MOLINA, XAVIER Exempt Requisit b)

(*) Els motius d’exclusió de les persones aspirants per manca d’acreditació són els següents:
a) No acredita el DNI.
b) No acredita la titulació exigida a la convocatòria. 
c) Currículum vitae.

2. Aprovar la composició del tribunal, com segueix: 

President/a Titular Xavier Sarrà Olllé 

Suplent Josep Lanaspa Quadrench 

Secretari/a Titular Andreu Chaparro Medina 

Suplent Jordi Piñol Guasch

Vocals Titular Pablo Ballester Roman

Suplent Leticia Calvo Olmo

Titular Cristina Caño Molluna

Suplent Jhonatty Medina Benítez

Titular representant de l’EAPC Marta Gómez Aliaga

Suplent representant de l’EAPC Marta Mònica Pons Montcada

3. Convocar als aspirants per a la realització de la prova de nivell de català, el dia i hora 
relacionat:

PROVA DIA HORA LLOC

Prova de català 31/05/2024 A les 9:00 h. Al segon pis de la Casa de Cultura d’Agustí 
Sardà, al (carrer Mare de Déu de al Roca 
5, Mont-roig del Camp).

4. Convocar als aspirants per a la realització de l’entrevista el dia 3 de juny de 2024, a la 
Casa de Cultura d’Agustí Sardà, al carrer Mare de Déu de la Roca 5, de Mont-roig del 
Camp, com segueix:  

Núm. DNI COGNOMS I NOM HORA ENTREVISTA 

1 ***7767** ANGLÈS CANALDAS, XAVIER 16:00

2 ***0306** CARRERAS GARCIA, CRISTINA 16:05

3 ***6083** GALAN I MARTÍ, MARC 16:10

4 ***4033** TINOCO CÁRDENAS, LAURA 16:15
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5 ***6057** GALDABA BUENO, CRISTINA 16:20

6 ***7250** MESTRE MENDOZA, MARTA 16:25

7 ***5128** SARDANS MASIP, AINA 16:30

8 ***3697** PUJOL SOLÉ, MARINA 16:35

9 ***6542** RUIZ ENGRA, CARIDAD 16:40

10 ***3071** MUNTÉ CALVO, PAULA 16:45

11 ***6012** RUBIO BARGALLÓ, FERRAN 16:50

12 ***7025** RAMÓ HERRERO, MONTSERRAT 16:55

13 ***3638** VALLVÉ BELLÉS, NÚRIA 17:00

14 ***1592** POVEDA GARCIA, NAZARET 17:05

15 ***6053** CALLAU MATAS, LAURA 17:10

16 ***0714** ORIOLA PUJOL, RUT 17:15

17 ***7302** ROVIRA TERRADO, LAIA 17:20

18 ***6726** MARGINET VIDAL, LAIA 17:25

19 ***2544** OUADI ZARYOUH, ASMAE 17:30

20 ***2961** VALLVERDÚ I MAGRIÑÀ, ANNA 17:35

21 ***6053** PASCUAL TORRES, ALBERT 17:40

22 ***0517** VIRSEDA GONZÁLEZ, SIRA 17:45

23 ***3836** HERNÁNDEZ COULELAS, VANESA 17:50

5. Publicar el llistat definitiu i la convocatòria de les proves al taulell d’anuncis de l’Entitat i  
a la pàgina web de l’Ajuntament de Mont-roig del Camp. 

Fran Morancho López 
President de l’Entitat Pública Empresarial de Serveis i Obres

Document signat electrònicament al marge. 
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